



امام جمعه هریس: هرگز ذلت عقب نشینی در برابر استکبار را نخواهیم پذیرفت

مردم ایران با توطئه ها و ترفند های دشمن کاملا آشنا هستند و در واقع دست دشمن داخلی و خارجی برای ما رو شده است و قطعا هیچ گونه تهدیدی در عزم و اراده ملی کشورمان تاثیری نخواهد گذاشت.

مردم ایران با توطئه ها و ترفند های دشمن کاملا آشنا هستند و در واقع دست دشمن داخلی و خارجی برای ما رو شده است و قطعا هیچ گونه تهدیدی در عزم و اراده ملی کشورمان تاثیری نخواهد گذاشت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی؛ حجت الاسلام احمدی امام جمعه شهرستان هریس در خطبه های این هفته هریس ضمن تبریک میلاد با سعادت حضرت امام رضا (ع) به عموم شیعیان و ارادتمندان آن حضرت کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ علیه دولت دکتر مصدق را از مشهورترین و ننگین ترین کودتای تاریخ معاصر دانست و خاطر نشان کرد: عده ای این کودتای ننگین در ایرن را ریشه نامنی ها و بی ثباتی های عمیق در خاورمیانه و غرب آسیا توصیف کرده اند.

وی افزود: کودتای ۲۸ مرداد نتیجه توطئه ای مشترک از سوی انگلیس و آمریکا و عوامل آنها برای بازگرداندن محمد رضای پهلوی خائن در ایران بود.

امام جمعه هریس گفت: زمامداران آمریکا بخاطر ۶۳ سال خیانت و غارت منابع و ذخایر ملت ایران و دشمنی های بی حد و حصر با آرمان های مقدس این ملت همچنان به عنوان دشمن شماره یک مردم و دولت ما هستند و ملت رشید ایران هرگز جنایات و خیانت های استکبار جهانی به سرکردگی ایالات متحده رافراموش نخواهند کرد و دیوار بی اعتمادی همچنان ما بین ایران و آمریکا بلند است.

وی با بیان اینکه امروز مبارزه با آمریکا در کشور ما به یک استراژی تبدیل شده است گفت: نظام ایران اسلامی همچنان آمریکا را شیطان بزرگ می داند و همچنان معتقد هستیم با این همه شیطنت و دغل بازی آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند.

امام جمعه هریس با تاکید هرگز ذلت عقب نشینی در برابر استکبار را نخواهیم پذیرفت افزود: مردم همیشه در صحنه ایران با توطئه ها و ترفند های دشمن کاملا آشنا هستند و در واقع دست دشمن داخلی و خارجی برای ما رو شده است و قطعا هیچ گونه تهدیدی در عزم و اراده ملی کشورمان تاثیری نخواهد گذاشت.

وی با تشریح عبرت های کودتای ۲۸ مرداد گفت: اولین عبرت کودتا این است تا زمانی که اتحاد و هم بستگی میان رهبران نهضت وجود داشت، نهضت از حمایت گسترده و پشتیبانی مردم و افکار عمومی برخوردار بود.

امام جمعه هریس ادامه داد: دومین عبرت کودتا، روحانیان، در نهضت های صد ساله اخیر، پایه اصلی و قوام بخش و عامل تداوم نهضت بوده اند. پس نباید چنین دژهای محکمی را که در برابر نفوذ استعمار خارجی و استبداد داخلی، سینه سپر کرده اند، تضعیف کرد.

خطیب جمعه هریس افزود: سومین عبرت عبارت است از در نهضت مشروطه و نهضت ملی شدن صنعت نفت، ما از اختلافات سران و رهبران نهضت و به دنبال آن، نفوذ استعمارگران و دامن زدن به تفرقه ها و اختلاف نظرها، ضربه خوردیم.

وی گفت چهارمین عبرت کودتا این است که در مقابل قدرت های بزرگ، با وحدت می توان پیروز شد و در مبارزه، باید از اختلاف پرهیز کرد.

امام جمعه هریس در بخش دیگر از سخنان خود با اشاره به دیدار وزیر، معاونان و برخی از مدیران وزارت اطلاعات با رهبر معظم انقلاب خاطر نشان کرد: وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی وزارت خانه ای متعلق به نظام اسلامی و در خدمت مردم است.

وی افزود: این وزارتخانه کلیدی و حساس به هیچ جناح، گروه سیاسی و یا غیر آن تعلق ندارد و در راستای اهداف نظام اسلامی است که در همکاری و همراهی با سایر نهادهای امنیتی و نظامی کشور توانسته است به لطف خدای متعال در امنیت مثال زدنی

کنونی کشور، سهم جدی و مهمی داشته است.

امام جمعه هریس تصریح کرد: سربازان گمنام امام زمان (عج) در میان مردم از محبت و احترام و در چشم دشمن از مهابت و صلابت و نفوذناپذیری بالایی برخوردارند که این وضعیت باید حفظ شود و بهبود یابد.

وی اضافه کرد: این وزارتخانه را «سنگری بسیار مهم و حساس» و «چشم بینا و بیدار نظام اسلامی» خواندند و تأکید کردند: وزارت اطلاعات، پوسته‌ی سخت نظام است و به هیچ‌وجه نباید آسیب‌پذیر شود.

خطیب جمعه هریس ادامه داد: حفظ خط فاصل میان نظام اسلامی و استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا نکته بسیار مهم و کلیدی این دیدار بود.

وی گفت: در حالی که برخی از جریان‌های سیاسی به واسطه اشتباهات محاسباتی، تصور غلطی دارند و خیال می‌کنند که کلید حل مشکلات کشور به دست آمریکا و یا در مذاکره با آمریکا است.

امام جمعه هریس تأکید کرد: ایجاد خط فاصل با رأس جریان استکبار یعنی آمریکا از مهمترین مبانی قطعی امام بزرگوار ماست و این مسئله جای هیچ‌گونه مسامحه و سهل‌انگاری ندارد.

خطیب جمعه هریس در بخش دیگر از سخنان خود ۲۶ مرداد ماه سال ۱۳۶۹ ورود آزادگان سرافراز به ایران اسلامی را گرامی داشت و گفت: در چنین روزی میهن اسلامی شاهد حضور کبوتران سبکبالی بود که پس از سالها زندان در اسارتگاههای مخوف رژیم بعثی صهیونیستی عراق قدم به خاک پاک میهن اسلامی خود می گذاشتند.

حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین احمدی ادامه داد: اولین عکس العمل آزادگان از دیدن وطن، بوسه زدن بر خاک آن بود، سرزمینی که قدم به قدم آن با خون بهترین فرزندان این ملت و اسوه جوانان کشور تطهیر شده بود. حرکت بعدی، زیارت مرقد پیر و مرادشان خمینی کبیر (قدس سره) و بیعت با جانشین خلف او مقام معظم رهبری حضرت آیه الله خامنه‌ای بود و این همه نشان از علاقه وافر و پایبندی آنان به اسلام، انقلاب و میهن عزیزشان بود. آنها توانستند در سال‌های زجر و شکنجه، درد و بیماری جسمی، روح و روان خود را، توفنده و مقاوم حفظ کنند و تقوا و مردانگی خود را مضاعف نمایند تا در بازگشت به میهن در صحنه‌های مختلف اجتماعی، سرمشق و نمونه‌ای باشند برای همگان تا در دوران سازندگی، ملت ما پر صلابت تر، مقاومتر، با دشمنان خود رو به رو شود و مشکلات و مصائب را با صبر و بردباری به منظور پیشرفت، ترقی و عظمت ایران اسلامی تحمل نماید.

وی تأکید کرد: ملت همیشه قهرمان و سرافراز ایران اسلامی این روز به یاد ماندنی را به‌عنوان نقطه عطف و برگ زرینی در تاریخ انقلاب اسلامی که حماسه صبوری و استقامت فرزندان برومند ایران میهن اسلامی بر تارک آن می درخشد را فراموش نخواهند کرد و بار دیگر بر دفاع و ایستادگی در برابر تهدیدات و زیاده خواهی دشمنان بیگانگان در شرایط کنونی بیش از هر زمان دیگر تأکید می نماید.